第 6回 浜松市公共下水道終末処理場（西遠処理区）運営事業ＰＦＩ専門委員会

議事概要

１ 日  時 平成 29年 2月 12日(日) 午前 11時から午後 5時 15分まで

２ 場    所 浜松市 上下水道部 住吉庁舎 会議室棟 第 1・2会議室

３ 出席委員 7名

４ 会議運営 非公開

５  議事概要

提案書類を提出した応募者からのプレゼンテーションを受け、提案に対する質問回答を行った。

※事業者選定において客観性及び公平性を確保するため、詳細については、審査結果の公表

（平成 29年 3月予定）まで非開示とします。